Директору  МБОУ «ДСОШ № 5»

О.Н. Шилковой
____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________

____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество,  дата рождения, полностью)

в ______класс. Прибыли из __________________________________________________
                                                                           (наименование детского сада, школы)

Сведения о родителях:

Отец _____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью, без сокращений)

_______________________________________________________________________________________________________

(дата рождения, образование: среднее, начальное профессиональное, среднее профессиональное, высшее)

(место работы, должность, телефон рабочий)

Мать_____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью, без сокращений)

_______________________________________________________________________________________________________

(дата рождения, образование: среднее, начальное профессиональное, среднее профессиональное, высшее)

(место работы, должность, телефон  рабочий)

Сведения о семье:
Состав семьи _____________ чел.         Жилищные условия _______________________

            (частный дом, благоустр. квартира, комната в общежитии, пр.)
Семья является многодетной (да/нет)

Семья является малообеспеченной (да/нет)

Даю согласие на медицинское и психолого-педагогическое сопровождение ребенка ___________________________________________________

(подпись родителя)

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами  и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность ознакомлен(а): ____________________________
                                                       (подпись родителя)

Домашний адрес ___________________________________________________
Телефон дом./ сот.__________________________________________________

Дата ________________                                Подпись _____________________